
News Release 
 

２０２２年 ２月 １８日 

 

各 位 

 
 

 

「きんしん福祉特別定期預金」のお取扱終了について 

 

金沢信用金庫（理事長 忠田 秀敏）では、遺族年金・障害年金・各種手当金をお受け取り

のお客さま向けの定期預金「きんしん福祉特別定期預金」の取扱いを下記のとおり終了させて

いただきます。永年、同商品をご愛顧いただいたお客さまには深く御礼申し上げますとともに、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■取扱終了日 

 2022年３月31日(木) 

                                         

 以 上 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

金沢信用金庫 営業店サポート部 

〒920-8710 金沢市南町1-1 

TEL（076）231－0274（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） 

FAX（076）231－7864 

  http://www.shinkin.co.jp/kanazawa/ 


